
 
 

UCHWAŁA NR XVII/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Cieszanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024, poz. 1465, 1572, 1907,1940), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 poz. 39), 
Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zwiększenie planu dochodów o kwotę 836 474,52 zł z tytułu: 

1) Bezzwrotna pomoc finansowa z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na zadanie pn. ”Przebudowa 
budynku zabytkowego spichlerza w Nowym Siole-II etap, na osiedlu mieszkaniowym po byłym PGR 
Cieszanów(zadanie inwestycyjne) w wysokości 399 125,52 zł, 

2) Dofinansowanie zadania pn. „Zwiększenie efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej 
w Nowym Siole” 437 349 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wymienionych w ust. 1 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków o kwotę 1 334 311,52 zł, w tym z tytułu zwiększenia planu 
na: 

1) Realizacja zadania ”Przebudowa budynku zabytkowego spichlerza w Nowym Siole-II etap, na osiedlu 
mieszkaniowym po byłym PGR Cieszanów (zadanie inwestycyjne) w wysokości 399 125,52 zł, 

2) Realizacja zadania pn. „Zwiększenie efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Nowym 
Siole” 546 686 zł, w tym dofinansowanie 437 349 zł 

3) Utrzymanie przystanków autobusowych i miejsc postoju na ścieżkach rowerowych na terenie Gminy 
Cieszanów 71 000 zł, 

4) Utrzymanie poboczy i czystości na drogach gminnych 80 000 zł, 

5) Realizacja zadania pn. Rozbudowa i budowa dróg gminnych uzupełniających sieć dróg publicznych – 
poprawa bezpieczeństwa ruchu na terenie przygranicznym  200 000 zł, 

6) Zwiększenie środków na remont małej architektury na kąpielisku Wędrowiec 7 500 zł, 

7) Realizacja zadania pn. „Przystań talentów i pasjonatów w Dachnowie - wykonanie dokumentacji 
projektowej i kosztorysu inwestorskiego  30 000 zł 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków wysokości 497 837 zł, w tym na: 

1) zadaniu pn.: „Przebudowa zdegradowanego spichlerza w Nowym Siole – roboty wod-kan i instalacja 
elektryczna” 400 000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2100



2) wynagrodzenia pracowników administracji 97 837 zł 

3. Dokonuje się zmian w funduszach sołeckich wsi: 

a) Dachnów zmniejszając plan wydatków na Utwardzenie drogi wiejskiej nr 2867 i doraźnych napraw na 
kwotę 4 500zł,  którą mieszkańcy wsi przeznaczyli na „Równanie brzegów stawu Gliniak”  

b) Folwarki zastępując nazwę zadania Nr 1 „Doposażenie świetlicy wiejskiej i zaplecza kuchennego” zadaniem 
pn. „ Doposażenie świetlicy wiejskiej i zaplecza kuchennego” i zakup materiałów do wykonania 
potrzebnych remontów”. Kwota środków nie ulega zmianie. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowania wydatków w ramach projektu Pierwszy Klub Rozwoju 
Cyfrowego w Gminie Cieszanów poprzez przekazanie dotacji w wysokości 208 152,76 zł i zlecenie realizacji 
zadania instytucji kultury – Centrum Kultury i Sportu w Cieszanowie. 

5. Szczegółowy podział wydatków wymienionych w ust. 1, 2, 3 i 4 w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad wykonaniem 
uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejkiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2100



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/116/2025 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu XVII/116/2025 
Data podjęcia 2025-04-25 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
801   Oświata i wychowanie 437 349,00 

 80195  Pozostała działalność 437 349,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

437 349,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 399 125,52 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 399 125,52 

  6560 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych 

399 125,52 

  836 474,52 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2100



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/116/2025 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

CIESZANÓW 
Nr dokumentu XVII/116/2025 
Data podjęcia 2025-04-25 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzi
ał Rozdział Paragra

f Treść Wartość 
600   Transport i łączność 346 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 280 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne -4 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych -4 500,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 71 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 
630   Turystyka 37 500,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 37 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 37 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 30 000,00 
720   Informatyka 0,00 
 72095  Pozostała działalność 0,00 

  2807 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

171 767,86 

  2809 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

36 384,90 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -49 511,98 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 488,02 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 382,44 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 775,64 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 213,04 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -256,96 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -90 771,98 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia -19 228,02 
  4307 Zakup usług pozostałych -21 888,42 
  4309 Zakup usług pozostałych -4 636,26 
750   Administracja publiczna -97 837,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -97 837,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -97 837,00 
801   Oświata i wychowanie 546 686,00 
 80195  Pozostała działalność 546 686,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 337,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 349,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -874,48 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -874,48 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -400 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

399 125,52 

Razem: 836 474,52 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2100


	UCHWAŁA NR XVII/116/2025 RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-04-29T12:21:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




